
Spill i dag
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TORSDAG 20. MAI 2010 KL 18.00   
Første start kl 18.15. Dagens V5 spill: 3.-7. løp

Øvrevoll Mile Cup
Forsommerløp for 3-åringer
Øvrevoll Hestesport Cup
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SESONGEN 2010
9. MAI - 10. OKTOBER



Vi kan denne løpsdagen ønske velkommen til mye god sport denne torsdags 
ettermiddagen.  I Øvrevoll Mile Cup ble det starterklært hele 26 hester, men i 
henhold til reglementet er det kun 15 hester som får gå. Og som vanlig blir det 
ikke helt lett å finne vinneren i dette løpet og vinneren gir ofte en hyggelig 
odds i vinnerspillet. Kveldens andre hovedløp er Forsommerløp for 3-åringer 
over 1170 meter. Distansen er ikke ny men vi har kontrollmålt samtlige 
distanser på gressbanene i forbindelse med oppsetting av nye plast railer. 
Startstedene er som tidligere, men distansene er nå oppgitt til nærmeste 10 
meter.  Ni norskoppdrettede hester starter i Forsommerløpet  og favoritt blir 
Stall Jerseys Galla Placidia som overbeviste i årets debutløp. Siste gang 
trener Arnfinn Lund vant Forsommerløpet var i 1995 da Happy Line vant så 
det er vel på tide med seier igjen. 
En fornuftig næringspolitikk når det gjelder hestehold er kommet et skritt 
nærmere etter offentliggjørelse av revidert statsbudsjett for 2010. 
Stortingsmelding 2 pkt 3.4.3 omhandler blant annet merverdiavgift og 
hestebransjen. I meldingen heter det at ”målsettingen er at utøvere som over 
noe tid har realistisk mulighet til å gå med overskudd”, får en 
næringsklassifisering på linje med andre næringer. I tillegg uttaler meldingen 
at vil være naturlig med en gjennomgang av den merverdiavgiftsmessige 
behandlingen av pengepremier vunnet i trav- og galoppløp. Man tar sikte på 
med en nærmere vurdering av disse spørsmålene i statsbudsjettet for 2011. 
Ting er tydeligvis på gang og vi får vente å se.  
Asian Racing Conference  ble avholdt i Sydney i april og det var stort fokus på 
dyrevelferd. En av hovedtalerene var Bo Derek, kanskje mer kjent for sin rolle 
som ”drømmekvinnen”. Nå er hun Director of Californian Horseracing Board 
og hun var klar på at galoppsporten måtte prioritere dyrevelferd i mye større 
grad enn i dag. Tidligere sjef for fransk galoppsport, Luis Romanet henviste 
til norske piskeregler og hevdet at i løpet av fem år ville pisk kun tillates 
brukt for å unngå farlige situasjoner. Det ble i dette møtet nedsatt en ”Animal 
Welfare Commitee” som skal framlegge forslag på den internasjonale 
galoppkonferansen i Paris i oktober.  Det er godt å se at resten av 
galoppverdenen begynner å våkne å innse at det vi har gjennomført i Norge 
for mange år siden, er sportens framtid.

Ha en flott galoppkveld
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Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger
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BLOMSTERHANDEL – Trondheimsveien 110, Oslo 5    
Støtter hestesporten
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 576 rekker:
1.avd:  1-2
2.avd:  9-3
3.avd:  1-9
4.avd:  10-13-15-11-8-1-12-14
5.avd:  11-5-4-9-8-13-12-2-3

Gøteborg åpner 
portene
Søndag er det sesongstart 
i Gøteborg. Hele 96 hester 
er starterklært, og av disse 
er åtte norsktrente. Både 
Cathrine Witsø Slettemark og 
Eva Sundbye sender en trio 
til start. Cathrine har med 
Kleingeld, Golden Pool og 
Quint Essentials. Sistnevnte 
møter Sundbye-duoen 
Ticmosic og Rapponghi i kamp 
om 60 000 svenske kroner, 
mens Eva også har med Wood 
Hill i hekkeløpet. Der starter 
også Monfalcone fra Rune 
Haugens stall, mens den siste 
norske til start er Lili Marleen 
(Merete Rønås). 

Øvrige vinnere 13. mai:

Aragorn

På grunn av de mange helligdagene, gjør vi oppmerksom på 
at tipsene denne gang er gjort tidligere enn normalt. Det vil 
derfor være hester som starter i Gøteborg 16/5 og på Øvrevoll 
17/5. Sjekk disse løpene før bongene leveres i spillet til 
torsdag 20/5.

1. LØP – ØVREVOLL HESTESPORT CUP – 
AMATØRLØP – 1750 DT
Reaching Nirvana har den mest stabile formen og får tipset 
på det. Gameboy har også prestert så vidt brukbart, at det 
holder til en plass på linjen. Prince Jonathan viste i fjor form 
nok til å klare en trippelplass, og Wattan viste litt av fordums 
storhet sist. 

Tips: 
2 Reaching Nirvana – 1 Gameboy – 6 Wattan
Outs: 8 Prince Jonathan

2.LØP –  3-ÅRSLØP – 1170 GRESS
Happy Larry imponerte så mye ved seieren sist, at vi lar det 
stå til. Zaphir var god i Danmark i fjor, bør være med i toppen 
her. Agent Boo er den naturlige outsideren, mens Emma og 
Victorian Art snuser i trippelbildet.

Tips:
2 Happy Larry – 1 Zaphir – 3 Emma
Outs: 5 Agent Boo

3.LØP –  V5A-1 – MAIDENLØP – 1600 GRESS
Et litt merkelig løp, hvor flere av hestene ikke har vist 
det som bor i dem. Særlig gjelder dette Galatazaray og 
Montgomery. Viser de bare litt av sin kapasitet, tror vi de 
andre må kjempe om tredjeplassen. Moon City og Moonhawk 
er også spennende, men vi satser på at en av hestene i vår 
favorittduo tar seg av dette. 

Tips: 
1 Galatazaray – 2 Montgomery – 9 Moonhawk
Outs: 6 Moon City

4.LØP –  V5A-2 – GLORY TIME LØP – 1100 DT
Decibel og Bit Noble leverte en brukbar sprint torsdag. 
Førstnevnte fikk en uheldig start, men gikk godkjent etterpå. 
I dette svake feltet nøyer vi oss med disse to, men medgir 
at det kjennes litt utrygt. The Bishop’s Joy og Party Booster 
danner resten av tipslinjen, men dette er et litt lurt løp. 

Tips: 
9 Decibel – 3 Bit Noble – 1 The Bishop’s Joy
Outs: 7 Party Booster
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5.LØP –  V5A-3 – FORSOMMERLØP FOR 3-ÅRINGER – 
1170 GRESS
Galla Placida årsdebuterte strålende. Blir favoritt i 
Forsommerløpet, men vi velger å gardere med Distant Beat. 
Var suveren i fjorårets andre toårsløp, før problemene meldte 
seg. Vår duo er to kapasitetshester, og vi mener det skal holde 
med to streker på V5. Lord Rossmo og Desert Rose kjemper 
om trippelplassen. 

Tips:
1 Galla Placida – 9 Distant Beat – 5 Desert Rose
Outs: 3 Lord Rossmo

6.LØP –  V5A-4  DD-1 – ØVREVOLL MILE CUP – 1600 
GRESS
Som alltid et kanonløp i Øvrevoll Mile Cup. Og som alltid 
utrolig vrient å finne ut av. Vi prøver med Heureux, som 
leverte en fin årsdebut i Danmark. Slo Entangle i fjor, og 
det var det ikke mange som klarte. Fjorårsvinneren Half 
Pint Bill startet søndag-torsdag i fjor. Gjør det samme igjen, 
går sammen med Golden Pool i Gøteborg søndag. The One 
and Only var sterk i Breeders i fjor høst, og Match Point 
årsdebuterte med seier på Klampenborg. Vi tror det kan være 
lurt å gardere bredt. 

Tips: 
10 Heureux – 13 Half Pint Bill – 11 Match Point
Outs: 15 The One and Only

7.LØP –  V5A-5 DD-2 – GREY STAR LØP – 2400 GRESS
Et åpent løp, hvor vi gir tipset til Rebetica. Har levert nok til 
å være med langt fremme her. Ace a Classic har også et fint 
løp, kan overraske. Wood Prince og Vivat møter også hester 
som de normalt hevder seg mot. Mizar har ikke startet så 
mye over denne distansen. Vi synes motstanden er riktig, 
men er usikker på om økningen til 2400 meter er et pluss. 

Tips:
11 Rebetica – 5 Ace a Classic – 9 Vivat
Outs: 4 Wood Prince

Cajun Star

Carius

Flying Falk

SPILL TIL SVERIGE UKE 20
• Torsdag 20. mai – Jægersro Galoppbane

Stevnestart kl 12.00
 

• Søndag 23. mai – Tæby Galoppbane
Stevnestart kl 13.00
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Holly Golightly het kveldens 
første vinner. Den fine hoppa slo 
en så god hest som Ionius. Blir 
det start i 1000 Guineas om en 
drøy måned?
Det får vi ta stilling til de 
nærmeste dagene. Det ser ut 
til å bli et skarpt felt der, så det 
kan hende vi står over. Uansett 
er det mange spennende løp for 
en så bra hoppe, mente trener 
Arnfinn Lund. 
Lise Tandberg hadde tenkt å 
kvitte seg med Carius. Det blir 
neppe aktuelt nå.
Nei, etter seier og annenplass 

blir det nok ikke noe av, vurderte 
Lise. Etter en svak 09-sesong 
med ti starter uten trippel, ser 
Carius ut til å være på vei mot 
en langt mer solid form i år. På 
ryggen satt Tamara Butenko, 
som etter en fin innsats kunne 
bokføre karrierens andre seier. 
Aragorn var knallgod i 2008, 
tok det litt roligere i fjor, men er 
nå tilbake for fullt. Sesongens 
andre seier ble bokført, og nå ble 
det revansj på Aylar fra forrige 
møte. Anna Pilroth eier Aragorn, 
og det var Anna selv som satt på 
ryggen i seiersløpet. 

Desert Rally avsluttet storveis i 
fjor, men fikk en hovknusning før 
den ventede årsdebuten. Formen 
var likevel god nok til sikker 
seier. 
Han er blitt svær siden i fjor 
og er sterk som en bjønn. Tror 
vi skal få en del moro med 
ham fremover. Neste start blir 
lørdagskomben på Täby neste 
lørdag, og da har et fint løp, 
berettet trener Merete Rønås. 
Cajun Star er ni år og opplever 
en vår i vår. To strake på to 
forsøk er sterke saker. 
Det er en så fin hest, trivelig 
å ha med å gjøre og ekstra 
moro når det går bra i løpene, 
sa trener Marit Nygård. Helt 
eventyrlig, mente deleier Ivar 
Vangbo.
Flying Falk fulgte opp Cajun 
Star og tok sin andre seier på 
rad. 
Veldig moro, og gøy å kunne 
skryte av jockey Fredrik 
Salvador. Han er etter min 
mening klart undervurdert, 
mente trener Knut O Arnesen. 
På et lite materiell er det 
blitt tre seire og et par andre 
plasseringer så langt på stallen.
Kveldens siste vinner ble 
Reaching Nirvana, den tredje 
strake vinneren som tok 
den andre seieren på stripe. 
Reaching Nirvana starter igjen 
allerede kommende torsdag og 
skal ikke overses da heller. 

Lett for Golightly

Holly Golightly vant enkelt kveldens første løp under Jacob Johansen.

Desert Rally tok en lett seier med Dina Danekilde på ryggen. Reaching Nirvana og Umesh ”Jack” Kumar tok sin andre strake seier.
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Øvrevoll Mile Cup er et populært 
løp for de hestene som befinner 
seg rett under den ypperste 
eliten. Kampen om å komme 
med i feltet er knallhard, for 
her er det mer penger å kjempe 
om enn disse normalt har. De 
15 som er kvalifisert, vil ganske 
sikkert levere et spennende og 
severdig løp. Det pleier å være 
jevnt, slik det var i fjor da Half 
Pint Bill spurtet som en demon 
og knep seieren på streken. Da 
var det mindre enn fem lengder 
ned til niendehesten i mål, slik 
vi ønsker at galoppløp skal være. 
Half Pint Bill hadde for øvrig 

startnummer 13 i fjor som i år, 
sa det ser ikke ut til å være noe 
ulykkestall for hesten. 
Kun tre ganger siden vi gikk i 
nytt millenium, har vinneren 
gitt under ni i vinnerodds. Det 
kan fort skje igjen at det blir 
god utbetaling i de forskjellige 
spilleformer også i år. 

De norskoppdrettede treåringene 
løper også om store penger. Vi 
ble meget imponert over Galla 
Placidia, da hun stormet fra 
konkurrentene i årsdebuten. 
Gress som underlag tror vi ikke 
gjør bildet annerledes, og hun 

bør bli favoritt. Distant Beat er 
selvsagt svært interessant med 
lett seier i debuten i fjor før det 
ble trøbbel. Vi tror Lord Rossmo 
og High Desire kan være de 
nærmeste i trippelbildet. 
I jakten på en banker til V5-
spillet, endte vi denne gang opp 
uten alenestrek. Det er flere 
krevende avdelinger, og særlig 
kan det bli tøft mot slutten av 
V5. Vi tror det er lurt å gå tynt 
i Forsommerløpet, ellers tyder 
mye på en brukbar utbetaling. 
Lykke til. 

Vidåpen Øvrevoll Mile Cup

Feltet i Øvrevoll Mile Cup 2009, der Half Pint Bill vant.

Heureux starter i Øvrevoll Mile Cup. Galla Placidia vant lekende lett siste start.



 

Gameboy (DeN) 66 Jorunn Dahle, ar (70)
5, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 31 1-2-3 82.256 1 HVIT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing 2010:  2 0-0-0 5.720
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 56 2009:  13 1-1-1 48.636

Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -        Strøket (følgestrykning)   
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 55 4- 5  11.7  63  J. Kelly 473
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 55 1- 0,5  10.4  67  P. Gråberg 73
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 57 5- 7  12.3  57  P. Gråberg 40
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 57 4- 7,5  11.1  62  P. Gråberg 101

 

ReachiNG NiRvaNa b 64 Sissel Tangen, ar (68)
6, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS) Livs: 31 5-4-6 183.840 2 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos 2010:  4 2-1-1 58.540
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 54 2009:  10 0-2-4 41.160

Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 51 3- 1  58.8  B63  S. Tangen 87
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 2- 2  50.5  B62  U. Kumar 100
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 52 3- 8  50.7  B62  U. Kumar 110
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 52 1- hls  59.1  B57  U. Kumar 59
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 54 1- 0,5  00.4  B64  U. Kumar 25

 

empeRoR (SWe) b 62 Kevin parkin, ar (64)
4, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 15 0-0-2 37.070 3 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  2 0-0-0 6.720
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 50 2009:  9 0-0-1 19.150

Tæ 29/11-4 18.000 h  2000 dt gd 2.13.9 Bonne Geni  59 Conningham Lo  56 53 4- 7  15.3  B51,5  A. Hollstenius 101
Tæ 06/12-3 22.500 ma  2000 dt gd 2.13.7 Iditmyway  59 Toohottotrot  56 52 5- 10,5  15.8  57  A. Reilly 165
Tæ 20/12-3 18.000 h  2000 dt nt 2.19.5 Dicie Chick  59 Kingbird  59 52 6- 6  20.7  B54  P. Gråberg 100
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 51 4- 12  51.5  63  P. Gråberg 155
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 51 4- 13  49.3  B61  K. Andersen 115

 

haTTaN b 60 Thea K hofossæter, ar (54/50)
5, br v Oktan-Karen’s Hat e Theatrical (Johan C Løken) Livs: 19 0-0-0 7.460 4 GRØNN/SORT sjakkruter;grønn;ruter. Stall Forsth 2010:  2 0-0-0 3.360
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 40 2009:  12 0-0-0 2.100

Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 43 8- 9  51.9  B56  M. Haugland 146
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 43 12- 7,5  14.9  B62  S. Tangen 239
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 42 9- 8  11.5  B54  M. Vaadan 404
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 41 7- 11,5  52.4  B53  M. Vaadan 348
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 40 4- 3  01.0  B52  B. Halvorsen 237

 

SeND aN iNviTaTioN (SWe) 60 cathrine h engebretsen, ar (57)
4, f v Most Welcome-Sendo e Dolphin Street (Kristina Lidborg) Livs: 7 0-1-0 10.500 5 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Maria Robertz 2010:  2 0-1-0 10.500
Maria  Robertz, Skotselv Formtall: 43 2009:  4 0-0-0 0

Øv 30/04-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.7 Artistic Ligh  59 Lazy Lord  54,5  -  10- m  51.2  52,5  I. Da Costa 111
Øv 29/05-2 21.000 h  2300 dt gd 2.32.7 Petit Verdot  55 Tom Fix  64 48 7- m  43.7  53  R. De Oliveira 121
Øv 08/06-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48.7 Red For Dange  57 Lucky Flight  53 46 10- 18  52.3  56  P. Pinto 166
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 44 8- 12  52.5  56  K. Arnkværn 221
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 43 2- 0,5  00.5  55  M. Hanssen 285

 

WaTTaN 67 Kjetil Kjær, ar (69)
5, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 25 4-3-2 139.180 6 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2010:  1 0-0-1 5.280
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 55 2009:  11 0-1-0 13.200

Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 62 7- 10,5  48.7  B62  F. Diaz 110
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 60 10- 14,5  14.6  72  T. Jørgensen 184
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 60 7- m  49.2  70  K. Kjær 92
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 58 9- 11  47.1  66  K. Parkin 294
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 55 3- 3,5  59.8  58  A. Pilroth 135

 

ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP 1750 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 18.15
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100511 3-årige pluss 8 kg, eldre 14 kg.  Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.
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Besøk www.noark.info

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1



pS i Love you (SWe) 58 charlotta ericsson, at (60)
4, br he Fly To The Stars-Rumbunctious e Charnwood Forest (Fællbro AB) Livs: 15 0-1-1 20.700 7 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  2 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 46 2009:  10 0-1-0 13.500

Tæ 19/11-3 22.500 av  1350 dt gd 1.24.2 Mesyaal  59 Two Cool  59  -  6- 20  28.2  55  A. Hollstenius 78
Tæ 26/11-8 22.500 ma  1600 dt mk 1.44.3 Donna Mara  57 Molino  59  -  10- m  51.4  54  A. Reilly 189
Tæ 17/01-2 16.200 av  2400 dt tg 2.48.8 Kingbird  59 Devils Date  58  -  7- m  56.7  56  L. Santos 242
Jæ 08/04-3 12.150 h  2400 dt gd 2.38.8 Flying Award  55 Earthshine  53  -  8- m  48.0  49  N. Mortensen 195
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 46  Strøket (transporthinder)  

 

pRiNce JoNaThaN (SWe) 58 Silja Støren, ar (60)
9, br v Caerwent-Aryan e Persian Bold (Margret Johnson) Livs: 49 2-4-6 111.800 8 LYSBLÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik 2010:  2 0-0-0 0
Margret  Johnson, Sverige Formtall: 46 2009:  11 1-1-2 41.400

Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 45       Strøket (halt)     
Kl 17/10-1 13.100 h  2400 gr nt 2.43.3 Prince Jonath  53,5 Finish First  70 45 1-   43.3  B53,5  S. Slot 53
Kl 31/10-7 13.100 h  1600 gr mk 1.45.6 Prince First  59 Zingapore Zli  61 48 9- 17  49.0  B58  S. Slot 81
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 48 10- m  04.1  57  M. Vaadan 307
Kl 08/05-9 11.100 h  1800 gr mk 1.58.0 Mr Melodyclub  60 Metroline  72 48 9- 11,5  00.3  55  S. Karlsson 244

 

JacKie aNT (SWe) 57 erika edvardsson, ar (54/50)
4, br he Jaunty Jack-Keep Going e Petorius (Anders Edvardsson) Livs: 11 0-0-0 5.040 9 GUL/MBLÅ delt;gul/mblå;gul/mblå. A Edvardsson, B og E Lindqvist 2010:  2 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 40 2009:  9 0-0-0 5.040

Jæ 08/10-9 20.700 av  1200 dt gd 1.15.2 Stormy Girl  59 Singha lady  58,5 50 10- 14  18.0  54,5  J. Chini 158
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 48 15- 19  17.6  53,5  D. Danekilde 310
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 46 11- m  04.3  B60  E. Edvardsson 536
Jæ 01/04-4 12.150 h  1730 dt gd 1.52.3 Earthshine  53 Pierre Ana  65 44 11- 14  55.1  50  S. Karlsson 209
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 42 7- 14,5  14.4  61  E. Edvardsson 287
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Øvrevoll Hestesport Cup
Øvrevoll Hestesport er hestebutikken på Øvrevoll. 

Butikken er åpen mandag til lørdag og søndager når det er løp.
Telefon 67 14 52 10

Øvrevoll Hestesport Cup består av 6 løp for amatørryttere.  
Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.
Sammenlagtvinneren får en løpssal fra Øvrevoll Hestesport.

Alle amatørryttere kan delta i løpene, men poeng gis kun til medlemmer av Norsk Amatørrytterklubb.
Se www.noark.info for medlemsfordeler og innmelding.

Øvrevoll Hestesport Cup Amatørløp:
20. mai 1750 dt - 3. juni 1100 dt - 1. juli 1600 gr - 19. august 1750 dt

5. november 2400 dt - 19. november 1750 dt

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!



 

ZaphiR (Gb) 58 Frederick Salvador 
3, br v Zafeen-Chase The Lady e Atticus (Natton House Thoroughbreds&Mark Woodal) Livs: 7 1-1-3 91.508 1 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton 2010:  0 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  7 1-1-3 91.508

Kl 18/07-1 39.300 ma  1200 gr gd 1.12.5 Gulapa  59 Sir Randolph  59  -  3- 4,5  13.4  59  M. Santos 146
Kl 02/08-1 39.300 ma  1300 gr gd 1.19.2 Sir Henry  59 Zaphir  59  -  2- huv  19.2  59  P. Gråberg 53
Dk 22/08-3 54.365 av  1500 gr gd 00.00.00 Tears Go By  57 Sir Randolph  59  -  3- 2,5  32.2  59  P. Gråberg 114
Kl 06/09-1 39.300 ma  1200 gr gd 1.13.2 Zaphir  59 Playboy  59  -  1- 3  13.2  59  M. Larsen 15
Dk 03/10-4 68.775 av  1550 gr gd 1.33.5 Sir Randolph  59 Tears Go By  57  -  3- 5,5  34.6  59  M. Larsen 188

 

happy LaRRy (SWe) 58 Kristin arnkværn 
3, br v Melmac-Miss Ullerød e Mas Media (Christel Westerlund) Livs: 2 1-0-0 26.040 2 GRØNN/HVITE harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye 2010:  2 1-0-0 26.040
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  4- 14  50.5  56  K. Arnkværn 139
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  1- 2,5  11.6  59  K. Arnkværn 212

 

emma (DeN) b 54 per-anders Gråberg 
3, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 5 0-0-0 12.780 3 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2010:  2 0-0-0 2.100
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  3 0-0-0 10.680

Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  9- 13  55.7  57  R. De Oliveira 104
Kl 31/10-1 39.300 ma  1300 gr mk 1.25.9 Dustin  55 Atlantis  57  -  4- 6,5  27.2  57  P. Gråberg 73
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57  -  4- 6  11.6  B57  P. Gråberg 63
Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61 63 5- m  53.7  54  P. Gråberg 39
Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 63 6- 6  36.0  B57  L. Hammer-Hansen 96

 

vicToRiaN aRT (iRe) b 54 carlos Lopez 
3, br he Chineur-Alexander Nitelady e Night Shift (Mountarmstrong Stud) Livs: 12 0-4-3 117.415 4 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle 2010:  2 0-0-0 6.195
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 72 2009:  10 0-4-3 111.220

Jæ 30/08-5 31.500 av  1000 dt gd 1.00.7 Dominant Fell  59 Victorian Art  57  -  2- 5,5  01.8  B57  P. Gråberg 45
Tæ 13/09-6 160.200 av  1150 gr gd 1.08.3 Alyshakeys  59 Tears Go By  59  -  3- 10  10.3  B59  M. Martinez 436
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  2- 1,5  53.4  B57  C. Lopez 27
Jæ 18/04-9 28.350 ma  1200 dt gd 1.14.7 Me Legend  57 White Cheek F  57 74 5- 13  17.3  57  M. Martinez 54
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59 74 4- 5  12.6  57  E. Ski 34

 

aGeNT boo (Gb) b 57 Jan-erik Neuroth, l (58/56)
3, br v Monsieur Bond-Silca Boo e Efisio (Whitsbury Manor Stud & CSB Breeding) Livs: 7 1-0-1 34.488 5 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  7 1-0-1 34.488

Gb 18/05-1 27.955 ma  1000 dt gd 1.00.2 Koo And The G  56 Singeur  57,5  -  6- 5  01.2  57,5  G. Gibbons 80
Gb 13/07-3 31.437 ma  1200 dt gd 1.14.7 Lucky Rave  55 Listillo  57,5  -  3- 6  15.9  56  S. Donohoe 160
Gb 27/07-2 27.955 av  1400 dt gd 1.30.1 My One Weakne  54 Sejanus  56  -  8- 16  33.3  B53,5  G. Gibbons 80
Gb 27/08-1 29.839 av  1200 gr mk 1.15.5 Agent Boo  57,5 Eight Hours  56,5  -  1- 1,5  15.5  B57,5  G. Gibbons 100
Gb 28/09-4 24.453 h  1200 dt gd 1.14.6 Newbury Stree  57,5 Kilt Rock  59,5  -  6- 6,5  15.9  B60  G. Gibbons 55

 

maRimba (SWe) 54 mette hanssen 
3, br he Melmac-White Strings e Exceller (Bengt Morberg) Livs: 0 0-0-0 0 6 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2010:  0 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 20/11-11   k  1000 dt gd 1.07.2 Ishotthesheri  59 Marimba  57  -  2- m  11.7  57  P. Gråberg igdk 
 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
3-ÅRS LØP 1170 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 18.45
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige hester.
Vekt:  56 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 6 kg.
Innm avg:  250 kr.

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA
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HESTESPORTENS INFORMASJONSTELEFON

     820 50 600 (kr. 6 per minutt)

Meny 1 til 7 for mandag til søndag 
Meny 8 Løpsoverføring

Tjenesten er levert av Norsk Rikstoto i samarbeid med Teletopia



MAIDENLØP 1600 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.10
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre maidens.
Vekt:  3-årige 54,5 kg, eldre 60 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

GaLaTaZaRay (iRe) 60 espen Ski 
5, mbr h Galileo-Freedom Flame e Darshaan (Janus Bloodstock Inc.) Livs: 1 0-0-1 4.800 1 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 21/06-11   k  900 gr lt 0.56.8 Titan  58 Faithful Lad  58  -        Strøket (feilanmeldt)    
Øv 12/07-11   k  1100 dt gd 1.11.9 Lech  59 Hermion  58  -  5- 18  15.5  58  M. Larsen gdk 
Øv 05/06-2 20.000 av  2200 gr gd 2.20.4 Artie Bucco  59 Hermion  61  -  3- 1  20.6  57  F. Diaz 43
Tæ 10/05-7 50.000 av  1150 gr gd 1.09.4 Calrissian  59 Steve’s Champ  59  -        Strøket (hovknusning)   

 

moNTGomeRy (GeR) 60 mette hanssen 
5, f v Sholokhov-Monbijou e Dashing Blade (Gestüt Etzean) Livs: 8 0-1-0 21.100 2 GRØNN,logo;hvite ermbind;grønn/hvit. Stall OJOJ 2010:  0 0-0-0 0
Bjørn  Svenkerud, Nittedal Formtall: 73 2009:  3 0-0-0 2.100

Øv 15/06-7 175.000 av  1600 gr mk 1.40.3 Dan Tucket  59 Sirjoshua Rey  59 78 6- 6,5  41.6  B59  E. Ski 45
Øv 24/08-8 550.000 av  2400 gr mk 2.39.7 Theatrical Aw  57 Swing That Ca  59 80 15- m  49.7  59  E. Ski 93
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 78 10- m  45.5  60  J. McLaughlin 85
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 76 5- 15,5  47.8  B59  F. Diaz 93
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 75 6- m  49.3  B59  K. Andersen 29

 

mR poTTS (SWe) 56 Rafael Schistl (54,5)
3, mbr h Arkadian Hero-Mrs Myles e Ragtime Band (Ljungstorps Gård AB) Livs: 3 0-0-0 0 3 GUL,grå V;gul,grå vinkler;gul. Njorum AB og Linda Gyllenhammar 2010:  1 0-0-0 0
Patrik  Jacobsson, Sverige Formtall: 58 2009:  2 0-0-0 0

Tæ 13/07-13   k  800 dt gd 0.54.0 Mr Potts  59    -  1-   54.0  59  D. Danekilde gdk 
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arc  57 Saddle The St  59  -  8- 16  17.4  59  D. Danekilde 189
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  13- m  27.4  59  D. Danekilde 975
Tæ 18/03-1 20.250 ma  2000 dt nt 2.16.8 Hickory  59 Jelly Roll  56  -        Strøket (feilanmeldt)    
Tæ 25/04-8 28.350 ma  1600 dt gd 1.46.4 Yamaguchi  59 Blades Of Glo  59  -  8- 20  50.4  59  P. Gråberg 197

 

TimpaNo (SWe) 60 Kim andersen 
4, f v Indian Lodge-Amira e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 4 0-0-0 0 4 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2010:  1 0-0-0 0
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 48 2009:  3 0-0-0 0

Øv 08/06-2 21.000 ma  1750 gr lt 1.48.5 Entangle  57 Big Master  59  -  9- m  53.9  59  C. Lopez 317
Tæ 20/08-4 27.000 ma  1600 dt gd 1.45.1 Propelino  59 Lucifer  57  -  13- m  52.3  57  A. Hollstenius 230
Tæ 10/09-5 27.000 ma  1600 dt gd 1.46.5 Mrs Casino Ro  54 Mazzarin  57  -  8- m  54.5  B59  P. Gråberg 186
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 12- m  58.0  62  M. Rodriguez 452

 

biG maSTeR (GeR) b 60 Jacob Johansen 
4, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 14 0-2-2 41.200 5 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  3 0-1-0 10.500
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 69 2009:  9 0-1-1 23.500

Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 72       Strøket (halt)     
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 72 9- m  45.5  59  J. Johansen 289
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 70 9- m  52.3  62  E. Ski 96
Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 69 2- 0,5  10.1  B59  E. Ski 43
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 69 6- 8,5  57.9  B59  E. Ski 163

 

mooN ciTy (DeN) 60 Trond Jørgensen 
4, br v Sagacity-Liffey Moon e Irish River (Stutteri Hjortebo) Livs: 6 0-0-0 30.500 6 BLÅ/orange ruter;or ruter;or, blå rut. Stall Tramp og Bjarte Vilnes 2010:  0 0-0-0 0
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 70 2009:  3 0-0-0 2.100

Jæ 09/11-5 250.000 av  1730 dt gd 1.47.5 Erroll  59 Inchiline  59 74 7- m  53.1  59  C. Lopez 184
Kl 03/05-5 15.000 ma  2200 gr lt 2.20.3 Nice Effort  59 Henrik  59 72       Strøket (hoste)     
Øv 17/05-8 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.5 La Zona  57 Beluga  58 72 11- 13  11.1  59  F. Johansson 27
Øv 04/06-2 21.000 ma  2000 gr gd 2.06.7 Beluga  58 Doctor Wango  59 72 5- 13  09.3  B59  F. Diaz 78
Kl 28/06-3 100.000 av  1600 gr gd 1.36.0 Viola Vrinsk  57 Lady Mary  57 72 10- 13  38.6  59  J. Neuroth 385

 

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227
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n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1



FemaLe SpRiNG (Gb) 52,5 Dina Danekilde 
3, br he Mujahid-In The Woods e You and I (Mette C Andenæs) Livs: 2 0-0-0 0 7 CERISE/hvite stjerner;hvite;hvit/ceri. The Female Club 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  2 0-0-0 0

Øv 30/07-11   k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -        Strøket (pga baneforhold)   
Øv 06/08-11   k  900 gr mk 0.58.7 Female Spring  57 Rahsja  59  -  1- 3  58.7  57  T. Smith gdk 
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  9- 10,5  25.9  57  M. Santos 204
Tæ 13/09-6 160.200 av  1150 gr gd 1.08.3 Alyshakeys  59 Tears Go By  59  -  6- 13  10.9  59  D. Danekilde 686
Kl 01/05-3 22.200 av  1800 gr gd 1.58.9 Buckham  62 Lady Morgana  60  -        Strøket (feber)     

 

DuTcheSS oF boGSTaD 52,5 Tina Smith 
3, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 9 0-0-2 56.700 8 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2010:  2 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 60 2009:  7 0-0-2 56.700

Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  3- 9,5  25.5  57  M. Fretheim 181
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 62 4- 11,5  50.4  57  M. Fretheim 113
Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57 62 3- 16,5  50.0  57  M. Fretheim 137
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 60 7- 11,5  51.5  52,5  T. Smith 180
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59 60 6- 10,5  59.9  57  M. Fretheim 116

 

mooNhaWK (Gb) 60 per-anders Gråberg 
7, br v Montjeu-Enclave e Woodman (Coln Valley Stud) Livs: 20 1-3-2 97.311 9 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  3 0-0-1 4.303

Gb 21/11-5 53.289 h  3600 hæ mk 4.40.1 Issaquah  60 Tartan Snow  71  -  13- m  48.7  69  D. O’Regan 60
Gb 20/12-6 64.123 h  3200 hæ mk 4.11.8 Pagan Starpri  72 Pay Attention  73  -  3- 8,5  13.5  67  D. O’Regan 100
Gb 10/01-2 51.913 h  3200 hæ mk 4.05.0 Prosecco  67,5 Nelson Du Ron  67  -  13- m  13.8  68  D. O’Regan 90
Gb 06/04-2 39.967 h  3300 hæ gd 3.55.1 Annibale Caro  64 Farne Island  64,5  -  6- 6,5  56.4  71  D. O’Regan 90
Gb 17/04-5 29.309 h  3400 hæ gd 4.05.7 Painted Sky  69 Red Dynamite  66,5  -  3- 7  07.1  73,5  D. O’Regan 80

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

www.ovrevoll.no
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ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

Annonser til programmet skal sendes på mail til
liv.kristiansen@rikstoto.no senest dagen før starterklæring.



 

The biShop’S Joy (SWe) b 57 Nathalie mortensen, l (61)
4, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg) Livs: 30 2-2-3 114.480 1 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  5 0-1-0 14.320
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 49 2009:  18 1-0-3 45.410

Tæ 03/01-4 16.200 h  1200 dt nt 1.20.6 Second Stri  60 Joint Instruc  64 51 5- 8,5  22.3  B56  D. Danekilde 64
Tæ 04/03-4 16.200 h  1350 dt tg 1.31.8 Kapall  66 Moulis  60 50 7- 11  34.0  B55  G. Solis 125
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 2- 2,5  13.3  B53  N. Mortensen 97
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 49 5- 8,5  11.3  B55  J. Johansen 82
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 49 6- 7  12.4  B52  N. Mortensen 97

 

paTRicia b 58 Frederick Salvador 
3, br he Joup-Billie’s Bounce e Royal Academy (Stall Skagg) Livs: 3 0-0-0 0 2 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2010:  2 0-0-0 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 50 2009:  1 0-0-0 0

Øv 23/10-11   k  1000 dt gd 1.07.2 Temptress  57 Rilum  59  -  3- 5  08.2  57  T. Smith gdk 
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  7- 11,5  14.3  57  F. Salvador 462
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  8- 19,5  15.5  57  F. Salvador 250
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56  -  8- m  14.3  56  F. Salvador 343

 

biT NobLe 61 malin J Karlsson, l (65)
12, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 149 15-20-17 834.480 3 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2010:  4 0-1-1 17.640
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 53 2009:  13 0-1-2 26.620

Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 56 3- 7,5  11.3  54  S. Karlsson 232
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 55 9- 12  13.3  52  M. Karlsson 119
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 54 5- 5,5  13.9  59  M. Karlsson 122
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 53 2- 4  12.3  63  M. Karlsson 31
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 53 3- 1  11.2  56  M. Karlsson 80

 

uNique caSe (SWe) 60 per-anders Gråberg 
4, br v Funambule-Tough Cookie e Hernando (Håkan Pettersson) Livs: 5 0-0-0 0 4 GULL-LILLA striper;gull;gull. Stall von Eckermann AB 2010:  0 0-0-0 0
Gabrielle  von Eckermann, Sverige Formtall: 48 2009:  2 0-0-0 0

Jæ 26/03-1 28.000 ma  1200 dt gd 1.15.3 Flip Flopping  57 Salamanca  57  -  7- 15  18.3  56  A. Reilly 310
Gg 07/06-3 10.800 h  1600 gr lt 1.37.1 Stevies Song  53 Firefox  64  -  12- 11  39.3  53  M. Petersson 654

 

LucKy FLiGhT (Gb) b 52 benedichte halvorsen 
4, f v Lucky Story-Go Go Girl e Pivotal (Mr G Albertini) Livs: 15 0-1-0 16.750 5 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  1 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 40 2009:  11 0-1-0 10.500

Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 45 12- m  23.7  B56,5  K. Andersen 154
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 43 11- m  53.2  B55  K. Andersen 88
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 42 6- 6,5  12.1  B52,5  J. McLaughlin 247
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 40 7- 7  13.1  B52  J. McLaughlin 155
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 40 10- 17  03.8  B52  T. Smith 212

 

Rambo’S ciNDeReLLa (SWe) 56 anna pilroth, l (58)
3, br he Arkadian Hero-Rambo’s Sister e Rambo Dancer (Ekerødsrasten AB) Livs: 4 0-0-0 0 6 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2010:  1 0-0-0 0
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 50 2009:  3 0-0-0 0

Tæ 22/10-5 27.000 ma  1200 dt gd 1.18.3 Stockholm Lad  57 Krokodilen  61,5  -  6- m  22.6  55  A. Pilroth 55
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57  -  7- 12  12.8  57  A. Pilroth 142
Tæ 20/12-6 27.000 ma  1200 dt nt 1.19.7 Half Girl  57 Miss Flamingo  55  -  12- m  25.6  55  A. Pilroth 268
Tæ 02/05-6 24.300 ma  1350 dt gd 1.27.1 Pas De Deux  57 Capital Hill  56  -  8- 18,5  30.8  55  A. Pilroth 143

 

paRTy booSTeR (iRe) b 60 madeleine haugland, l (64)
6, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 24 2-1-3 94.330 7 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2010:  1 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 52 2009:  14 1-1-2 69.530

Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 53 3- 2  48.4  B65  M. Haugland 60
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 53 9- 10,5  50.1  B59,5  K. Arnkværn 342
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 53 4- 3,5  12.4  B63  J. Neuroth 236
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 53 10- 14  13.2  B63  J. Neuroth 192
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 52 8- m  52.5  B60  J. Johansen 259

 

GLORY TIME LØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.30
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100511 3-årige pluss 8 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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SAMARBEIDSHOTELL 2010
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

ovaTioN (SWe) 59 espen Ski 
4, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 5 0-0-0 0 8 LYSEBLÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba 2010:  0 0-0-0 0
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 47 2009:  2 0-0-0 0

Øv 09/09-2 100.000 av  1200 gr nt 1.14.2 Catching The   57 Ziwy Skate  59  -  7- 19,5  18.1  59  E. Ski 56
Øv 10/10-2 60.000 av  1350 gr nt 1.28.2 Working Class  59 Elektron  59  -  7- m  33.0  59  F. Diaz 117
Øv 06/11-2 32.500 av  1100 dt gd 1.10.5 McDream  60 Solan  59  -  10- 15  13.5  59  J. McLaughlin 92
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 50 10- m  53.0  62  K. Arnkværn 174
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 49 12- m  03.8  B64  K. Arnkværn 224

 

DecibeL 60 Jacob Johansen 
4, br he Deceptor-Cheeky Anie e High Estate (Hanne Dyngeland og Marianne Viken) Livs: 6 0-0-2 13.440 9 GUL/røde bomber;røde;gul/rød. Ellen Brandstorp 2010:  3 0-0-2 13.440
Ellen  Brandstorp, Rygge Formtall: 48 2009:  3 0-0-0 0

Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebr  59  -  9- m  13.5  56,5  M. Hanssen 373
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5  -  9- m  53.8  55,5  M. Hanssen 177
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 40 3- 4  13.6  52  M. Vaadan 229
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 42 3- 5  12.5  64  K. Parkin 103
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 48 4- 2  11.4  55  J. Johansen 51

 

RebeL heaRT (SWe) 58 Kristin arnkværn 
5, br v Heart Of Oak-Alician Sunhill e Piccolo (Lisa Bivemark) Livs: 13 0-0-1 17.100 10 MØRKBLÅ;orange;mblå/orange. C Ericsson,Wallin,Løfgren og Ericsson 2010:  0 0-0-0 0
Charlotta  Ericsson, Sverige Formtall: 46 2009:  9 0-0-0 3.900

Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 55 8- 13,5  50.1  B57  J. Chini 142
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 54 9- 13  49.2  B54  M. Hanssen 252
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 52 5- 12,5  48.9  57  M. Hanssen 249
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 50 7- 13  01.2  64  C. Ericsson 383
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatom  65 Andy Capp  64 50 12- 16  52.6  59  S. Støren 457

 

DaRK pRiDe 57 Rafael De oliveira 
9, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 81 6-9-11 349.660 11 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2010:  4 0-0-0 0
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 45 2009:  22 2-2-3 94.760

Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 53 12- 11  12.3  55  R. De Oliveira 153
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 10- 18,5  53.8  62  R. De Oliveira 170
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 10- m  18.2  58  R. De Oliveira 144
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 47 9- 14,5  12.5  54  R. De Oliveira 340
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 45 7- m  16.2  53  R. De Oliveira 138

 

ciciNho 60 Tina Smith 
4, br v Deceptor-Colombina e Honduras (Kirsten Beck) Livs: 2 0-0-0 6.060 12 GRØNN,logo;grønn/blå striper;striper. Stall Beck’s 2010:  1 0-0-0 3.360
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 48 2009:  1 0-0-0 2.700

Tæ 20/12-2 27.000 av  1600 dt nt 1.45.4 Battle Royal  53,5 Beat The Odds  59  -  5- m  54.8  53,5  L. Santos 114
Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61  -  4- m  52.7  61  T. Smith 215

 

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk
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FORSOMMERLØP FOR 3-ÅRINGER 1170 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 19.55
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige norskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie.
Innm avg:  4.000 kr.

 

GaLLa pLaciDia 57 Tina Smith 
3, f he Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 2 1-1-0 56.500 1 GULL;sorte;sort. Stall Jersey 2010:  1 1-0-0 31.500
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  1 0-1-0 25.000

Øv 16/10-11   k  1000 dt gd 1.07.3 Galla Placidi  57 Cromspring  59  -  1- 2,5  07.3  57  T. Smith gdk 
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  2- 1  12.2  57  T. Smith 120
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56  -  1- 6,5  09.7  54  T. Smith 28

 

SupeRFiNe 57 per-anders Gråberg 
3, sk he Troon-Epitaph e Cajun Cadet (Kykkelsrudbråten Stutteri) Livs: 4 0-0-0 19.680 2 GRØNN/rød/blå str;gr/blå;gr/rød/blå. C og T Coles 2010:  1 0-0-0 0
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 60 2009:  3 0-0-0 19.680

Øv 02/07-11   k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  1- 2  55.3  57  T. Smith gdk 
Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  4- 15,5  56.7  57  T. Smith 40
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  4- 3  57.5  57  F. Johansson 26
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 62 6- 10  14.0  57  C. Lopez 152
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56 62 7- 18  13.3  54  P. Gråberg 42

 

LoRD RoSSmo 59 marie Fretheim 
3, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 5 0-2-0 40.850 3 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2010:  2 0-2-0 26.250
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 69 2009:  3 0-0-0 14.600

Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59  -  7- m  52.4  59  M. Santos 125
Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57  -  4- 19  50.5  59  M. Santos 100
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  5- 7  13.4  59  M. Santos 268
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59 62 2- 2,5  12.1  59  M. Fretheim 314
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56 69 2- 6,5  11.0  56  M. Fretheim 37

 

ToRTuGa 57 Jacob Johansen 
3, br he Funambule-Turf Turtle e Alzao (Østerås Stutteri) Livs: 1 0-0-0 3.150 4 GUL,rød stjerne;gule;gul. Østerås Stutteri 2010:  1 0-0-0 3.150
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56  -  5- 15  12.7  55  J. Johansen 171
 

DeSeRT RoSe 57 mette hanssen 
3, br he Desert Sun-Top Action e Top-Boot (Stall Rover) Livs: 4 1-1-0 113.500 5 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2010:  0 0-0-0 0
Jan  Bjørdal, Vigra/Øvrevoll Formtall: 69 2009:  4 1-1-0 113.500

Øv 03/09-11   k  950 gr nt 1.04.0 Desert Rose  57    -  1-   04.0  57  M. Hanssen gdk 
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  2- 6,5  13.3  57  M. Hanssen 139
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  5- 13  26.2  57  M. Hanssen 36
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 65 5- 13,5  50.8  57  M. Hanssen 247
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 65 1- 1  12.0  57  J. Johansen 53

 

chabLiS 57 Dina Danekilde 
3, br he Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 1 0-0-0 0 6 BLÅ/GRÅ harlekin;blå;orange. Stall Nytt Håp 2010:  1 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56  -  6- 15  12.7  54  M. Rodriguez 155
 

Se DD løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/

 Søk Dagens Dobbel og velg datoen du vil se.
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hiGh DeSiRe b 57 Kim andersen 
3, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 11 1-3-5 259.980 7 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2010:  1 0-0-1 7.560
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  10 1-3-4 252.420

Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  4- 10  25.6  57  K. Andersen 43
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 66 3- 5,5  49.2  57  P. Gråberg 38
Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57 66 2- 3,5  47.4  57  K. Andersen 45
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 66 3- 2  12.4  57  K. Andersen 44
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56 66 3- 6,5  11.0  56  K. Andersen 52

 

iNGviLD 57 benedichte halvorsen 
3, br he Nicolotte-Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri) Livs: 4 0-0-1 44.990 8 LYSGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg 2010:  1 0-0-0 5.040
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 65 2009:  3 0-0-1 39.950

Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  3- 2  57.3  57  M. Hanssen 173
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  5- 9,5  13.9  57  E. Ski 78
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  5- 7  23.3  57  M. Hanssen 252
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 65       Strøket (halt)     
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56 65 4- 13  12.3  54  M. Hanssen 181

 

DiSTaNT beaT 57 Jan-erik Neuroth, l 
3, br he Muhtathir-Distant Lover e Distant Relative (Stall EOS) Livs: 1 1-0-0 63.000 9 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  1 1-0-0 63.000

Øv 18/06-11   k  900 gr gd 0.55.3 Distant Beat  58 Dancing Party  57  -  1- 5  55.3  58  J. Neuroth gdk 
Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  1- 3,5  53.6  57  F. Johansson 13

 

TOTALISATORLØP 5
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FORSOMMERLØP FOR 3 ÅRINGER – 1170 m
For 3-årige norskoppdrettede hester

2000  TIM FOX C Sommerfelt K Sommerfelt E Ski
           3 v e Viking kr 75.000 1.15.0 2.51/6
2001  THEATRY  Meridian Racing W Neuroth W Cahill
 3 he e Royal Academy kr 85.000 1.16.4 9,58/15
2002  SATOM (GB) Stall EOS W Neuroth F Johansson
 3 v e Selkirk kr 85.000 1.14.3 7,10/11
2003  PLAYING PHILIGIRL The Norwegian Stud AS J Bjørdal M Hanssen
 3 he e Philidor kr 71.500 1.13.5 10,668/12
2004  TICMOTAL Stall Mokamo J Fretheim K Andersen
 3 h e Pivotal kr 71.500 1.09.5 2,33/12
2005  DESERT WARRIOR Stall Rover J Fretheim M Fretheim
 3 h e Desert Sun kr 72.500 1.15.1 9,69/13
2006 YORKSHIRE LAD Stall Patchwork J Fretheim M Fretheim
 3 v e Richard of York kr 72.500 1.10.7 4,00/8
2007 APPRAISAL Stall Property C Erichsen B Halvorsen
 3 he e Desert Sport kr 72.500 1.14.1 4,14/10
2008 MARIA MØY  Stall Curragh og M Tveter M Tveter C Lopez
 3 he e Funambule kr 75.000 1.11.2 3,84/9
2009  HANDSOME BROKER Wibecke Jegard N Petersen E Ski
 3 v e Oktan kr 75.000 1.12.4 16,66/9

ØVREVOLL MILE CUP – 1600 m
For 3-årige og eldre hester

2000  DIPPLE (GB) Notre Dame A Lund P Pinto
          4 he e Komaite kr 80.000 1.41.9 7,73/15
2001  BELLAMONT FOREST (USA) K/S Race & Breed O Larsen M Larsen
 5 v e Hermitage kr 90.000 1.39.6 17,33/15
2002  ARIO (IRE) Railbird Stud H Soma Y Durant
 3 v e Danehill kr 67.500 1.38.6 1,90/15
 MUSADIF (USA) HB WIR Galopp R A Kvisla P A Gråberg
 4 v e Shadeed kr 67.500 1.38.6 3,76/15
2003  HECTOR (POL) Stall Hector og N P Bogen N P Bogen J McLaughlin
 6 v e Special Power kr 85.000 1.38.4 16,99/14
2004  ARIO (IRE) Railbird Stud A Hyldmo K Andersen
 5 v e Danehill kr 85.000 1.37.9 9,74/15
2005  ADVANCE PARTY (IRE) Stall NOR R Haugen F Diaz
 6 v e Mujadil kr 85.000 1.42.5 9,33/13
2006  ROMUND Lise Tandberg L Tandberg M Hanssen
 5 v e Green Desert kr 75.000 1.38.1 3,71/13
2007 HALF PINT BILL (GB) Stall Stora Skuggan D Persson M Worrell 
 4 v e Green Horizon kr 75.000 1.45.2 12,33/13
2008 VOLO CAT (FR) Stall Polish B Olsen N Cordrey
 4 h e Volochine kr 75.000 1.37.8 9,55/14
2009  HALF PINT BILL (GB) Stall Stora Skuggan D Persson J Chini 
 6 v e Green Horizon kr 75.000 1.50.9 10,61/13



 

hoT maRTa (Gb) b 58 espen Ski 
5, br he Hernando-Seditieuse e Night Shift (Ponchartrain Stud) Livs: 23 5-5-2 463.650 1 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2010:  1 0-0-1 6.840
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 78 2009:  10 2-1-0 84.750

Øv 27/09-4 100.000 av  1800 gr gd 1.47.4 Entangle  57 Novasky  59 79 8- 11,5  49.7  B59  K. Andersen 202
Øv 23/10-3 31.500 h  2400 dt gd 2.40.4 Amazer  54 Superman  62 79 5- 2,5  40.9  B57  E. Ski 78
Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 78 2- 2  32.0  B54  C. Lopez 76
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 78 5- 10  56.6  B56  K. Andersen 52
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 78 3- 6,5  47.2  B58  J. Johansen 67

 

FiGhTiNG SpiRiT 52 Tina Smith 
4, sk h Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 15 1-2-4 235.500 2 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2010:  1 0-1-0 10.500
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  8 1-0-2 117.600

Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Haw  59 76 12- m  43.6  59  M. Rodriguez 506
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 3- 2,5  43.1  59  M. Santos 50
Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 73 6- 15,5  07.4  59  C. Lopez 123
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 73 3- 19  47.1  59  M. Santos 160
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 72 2- hls  56.8  61  T. Jørgensen 123

 

coNSTabLe couNTRy (Gb) 58 Dina Danekilde 
5, f v Peintre Celebre-Serene View e Distant View (Juddmonte Farms) Livs: 6 4-0-0 105.300 3 BRUN,hvite sømmer;hvite sømmer;blå. Stall Bamse og Karin Lindberger Gajda 2010:  0 0-0-0 0
Karin  Lindberger Gajda, Sverige Formtall: 78 2009:  6 4-0-0 105.300

Tæ 01/09-6 22.500 h  1600 dt gd 1.43.1 Desert Rally  62 Galahad  58  -  8- m  47.4  62  P. Gråberg 28
Tæ 17/10-1 30.600 h  1600 dt mk 1.42.2 Constable Cou  57 Mogul  64  -  1- 3,5  42.2  57  L. Magnusson 129
Tæ 14/11-1 30.600 h  1600 dt mk 1.42.5 Constable Cou  56 Barbarossa  58  -  1- 4  42.5  56  D. Danekilde 23
Tæ 28/11-1 30.600 h  1600 dt gd 1.42.6 Constable Cou  60 Gotcha  60  -  1- 1,5  42.6  60  D. Danekilde 14
Tæ 20/12-2 27.000 av  1600 dt nt 1.45.4 Battle Royal  53,5 Beat The Odds  59  -        Strøket (ikke konkurranseme)   

 

SuFFoLK couNTy (chi) 61 Kristin arnkværn 
9, mbr v Malek-Ulala e Royal Danzig (Haras Mocito Guapo) Livs: 46 9-7-3 357.380 4 SORT;gull;gull. Bjørn Gulbransen 2010:  1 0-0-0 0
Bjørn  Gulbransen, Røyse Formtall: 81 2009:  12 1-5-2 116.400

Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 80 5- 10,5  46.5  64  M. Vaadan 93
Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 80 1- hod  44.8  B60  E. Ski 90
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 80 2- 1  44.3  B57  E. Ski 51
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 81 2- 1,5  54.9  B59  E. Ski 20
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 81 7- 13  48.5  B61  K. Arnkværn 75

 

GoLDeN pooL (iRe) 54 Rafael De oliveira 
4, br he Danetime-Miss Megs e Croco Rouge (Lynn Lodge Stud) Livs: 18 2-3-3 95.512 5 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  2 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 74 2009:  12 2-3-3 93.320

Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 72 2- 0,5  44.5  58  E. Ski 54
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 72 2- 0,5  44.9  57  E. Ski 67
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 74 1- 1,5  45.7  60  E. Ski 28
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 74 6- 9,5  51.2  64  C. Lopez 72
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 74 8- m  50.5  54  C. Lopez 68
Gg 16/05-4   av  1600     ..       -   .    C. Lopez  

 

WiNDiaNa (SWe) b 60 Jan-erik Neuroth, l 
4, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 11 2-1-4 88.200 6 SORT,hvit hestesko;hvite, so ermb;hvit Erling Johansen 2010:  1 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 79 2009:  10 2-1-4 88.200

Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 69 1- 10,5  44.7  B53  I. Da Costa 66
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 75 2- 0,5  32.2  B60  J. Neuroth 22
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 78 3- 2  39.9  B63,5  J. Neuroth 33
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 78 1- 0,5  44.8  B61  J. Neuroth 36
Jæ 11/05-3 32.400 av  1730 dt gd 1.48.8 Western Prosp  Johnny Ola  56 80 8- 14  51.6  54  C. Lopez 63

 

piaRaS (iRe) 61 Kim andersen 
5, br v Fath-Tartan Lane e Posen (Mylerstown Stud, IRE) Livs: 23 3-7-3 297.480 7 BLÅ, logo;røde/hvite stjerner,stjern. Stall Adel 2010:  2 0-0-0 6.480
Patrik  Jacobsson, Sverige Formtall: 81 2009:  8 2-5-0 197.500

Jæ 09/08-5 90.000 h  3200 dt gd 3.29.0 Calvados  56 Piaras  58 83 2- 0,5  29.1  58  E. Ski 52
Tæ 20/08-9 45.000 av  2400 dt gd 2.34.3 Montparnasse  55 Inchlaggan  52 84 4- 4,5  35.2  62  J. Johansen 30
Tæ 18/03-3 40.500 h  2000 dt nt 2.14.4 El Gouna  52 Fun Dancer  54 83 9- m  22.4  59  K. Andersen 207
Tæ 25/04-5 40.500 av  1600 dt gd 1.42.5 Erroll  59 Eldfote  56 83 4- m  48.1  54  S. Karlsson 184
Tæ 09/05-3 60.750 av  1950 gr gd 2.05.5 Theocritus  59 Smart Enough  59 81       Strøket (kodeleddsvridning)   

 

ØVREVOLL MILE CUP 1600 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 20.20
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 11. mai 3-årige minus 26 kg, eldre 20 kg.
Ærespremie.
Innm avg:  4.000 kr.
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n6
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-4



piLGRim (SWe) 55 Jacob Johansen 
4, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 13 3-3-0 128.850 8 RØD/LILLA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2010:  2 1-0-0 25.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 75 2009:  8 2-2-0 80.250

Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 63 1- 3  34.7  57  E. Ski 70
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 66 2- 2  47.4  65  E. Ski 24
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 66 1- 3  39.0  63,5  E. Ski 19
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 71 1- 5  49.3  61  R. De Oliveira 100
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 75 9- m  46.9  61  E. Ski 18

 

SuNceLeb (iRe) 54 benedichte halvorsen 
4, f he Peintre Celebre-Suntory e Royal Applause (Stonethorn Stud Farms Ltd) Livs: 7 1-0-1 42.578 9 ORANGE/BLÅ harlekinruter;hvite;harlek. Stall Nille 2010:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  7 1-0-1 42.578

Gb 14/06-3 39.782 ma  1600 gr gd 1.41.6 Mrs Beeton  57 Levitation  57  -  4- 2  42.0  57  S. Drowne 40
Gb 05/07-3 36.168 ma  1600 gr lt 1.37.5 Sunceleb  56 Altimatum  58,5  -  2- nos  37.5  56  S. Drowne 20
Gb 31/07-5 64.594 h  1600 gr gd 1.40.6 Perfect Class  54,5 Desert Kiss  63  -  9- 5,5  41.7  57  T. Block 140
Gb 02/09-4 32.297 h  2000 gr lt 2.04.3 Caster Sugar  61 Evening Sunse  59  -  6- 18,5  08.0  61  S. Drowne 45
Gb 12/10-8 27.955 h  2300 gr gd 2.33.2 Windpfeil  52,5 Sparkaway  55  -  6- 12,5  35.7  59  T. Block 280

 

heuReux (uSa) 61 carlos Lopez 
7, br v Stravinsky-Storm West e Gone West (Ben Lengacher) Livs: 30 5-3-4 371.088 10 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  1 0-0-1 6.938
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 81 2009:  9 4-0-1 140.450

Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 78 1- 1,5  42.3  59  F. Diaz 20
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 78 1- 1  11.2  62  F. Diaz 27
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 78 1- hod  19.5  52  F. Diaz 46
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 81 6- 7,5  14.4  56  F. Diaz 29
Kl 08/05-1 27.750 h  1300 gr mk 1.20.6 Greco Tom  51 Flyer  62 81 3- 3,5  21.3  58  M. Martinez 77

 

maTch poiNT (FR) 57 per-anders Gråberg 
4, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 14 3-5-0 169.650 11 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2010:  2 1-1-0 29.150
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 77 2009:  12 2-4-0 140.500

Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 71 9- 10,5  11.2  59,5  K. Andersen 28
Tæ 01/11-4 173.700 av  1600 dt gd 1.40.1 Caerus  59 Sal Tessio  59 75 8- 12,5  42.6  57  K. Andersen 199
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 75 8- 19  48.6  60  K. Andersen 130
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 74 2- 5  50.3  64  P. Gråberg 97
Kl 08/05-8 16.650 h  1500 gr mk 1.32.3 Match Point  62 Sessan  55 74 1- 0,5  32.3  62  P. Gråberg 23

 

eGoN (uSa) 66 Roman Skrzydlo 
5, mbr v Tactical Cat-Maple Creek e Forty Niner (Overbrook Farm) Livs: 18 5-6-3 542.780 12 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Isidro og Elisabeth Vergara 2010:  1 0-0-1 7.560
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 86 2009:  8 1-3-2 154.000

Jæ 09/08-8 90.000 h  1730 dt gd 1.47.7 Highway  66 Egon  61 86 2- 3  48.4  61  R. Schistl 60
Tæ 20/08-1 45.000 av  1600 dt gd 1.39.2 Snow Runner  58 Egon  56 86 2- 9,5  41.1  56  R. Schistl 22
Tæ 13/09-5 225.000 av  1600 dt gd 1.40.2 Highway  59 Snow Runner  59 86       Strøket (nedsatt allmentils)   
Tæ 24/09-5 36.000 h  2000 dt gd 2.07.5 Just Nu  58 Valbonne  59 86 4- 4,5  08.4  61  R. Schistl 48
Øv 29/04-1 31.500 h  1600 dt gd 1.44.2 Entangle  64 Tumaco  56 86 3- 4,5  45.1  58  R. Skrzydlo 96

 

haLF piNT biLL (Gb) 66 Rafael Schistl 
7, br v Green Horizon-Anywhichway e Bijou D’Inde (Equine Fertility Unit) Livs: 65 10-6-12 818.000 13 VINRØD;hvite;vinrød. Stall Stora Skuggan 2010:  1 0-0-1 30.375
Dennis  Persson, Sverige Formtall: 86 2009:  11 1-1-1 112.500

Øv 06/08-8 31.500 h  1800 gr mk 1.53.7 Hot Marta  53 Half Pint Bil  61 87 2- hls  53.7  61  J. Chini 49
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 87 5- 6,5  42.2  65  J. Chini 37
Øv 23/08-7 800.000 av  1800 gr gd 1.50.0 Theatrical Aw  57 Appel Au Mait  60 87 10- 12,5  52.5  59  J. Chini 986
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 86       Strøket (feber)     
Tæ 09/05-3 60.750 av  1950 gr gd 2.05.5 Theocritus  59 Smart Enough  59 86 3- 5,5  06.6  59  R. Schistl 152
Gg 16/05-3   h  1600     ..       -   .    J. Johansen  

 

beLLo SecoNDo (poL) b 52 mette hanssen 
4, br v Special Power-Bella Ballerina e Alamo Bay (Polen) Livs: 12 3-4-3 45.390 14 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  1 0-0-0 2.500
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  9 3-3-2 36.647

Pl 23/08-4 6.200 av  1200 gr gd 1.13.2 Sztaluga  61 Bello Secondo  62  -  2- hls  13.2  62  A. Dul  
Pl 12/09-4 8.194 av  1200 gr gd 1.13.5 Chelsea  57 Sztaluga  58  -  4- 4  14.3  59  A. Turgaev  
Pl 10/10-5 6.200 av  1600 gr gd 1.40.1 Bello Secondo  60 Numulus  60  -  1- 1  40.1  60  A. Reznikov  
Pl 25/10-5 8.194 h  1600 gr gd 1.45.1 Bello Secondo  59,5 Hipo Star  60  -  1- 1,5  45.1  59,5  M. Wlostowski  
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 72 5- 7,5  57.7  B60  J. Neuroth 87

 

The oNe aND oNLy (DeN) 62 Trond Jørgensen 
4, sk v Pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) Livs: 14 3-0-4 595.420 15 GUL;sølv;gul/sølv. René Fritzenwanker 2010:  0 0-0-0 0
Gunnhild  Naustdal, Øvrevoll Formtall: 82 2009:  8 2-0-1 438.000

Kl 28/06-8 400.000 av  2400 gr gd 2.28.6 Inchiline  59 Fru Heiberg  57 80 13- m  38.5  59  F. Diaz 193
Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 78 1- 1  52.4  59  F. Diaz 351
Jæ 09/08-7 168.300 av  1730 dt gd 1.49.0 Key Of Danzig  59 Buen Rumbero  59 79 8- 13  51.6  59  F. Diaz 49
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 79 5- 13,5  43.0  59  F. Diaz 170
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Prid  57 78 1- 2  21.1  59  F. Diaz 50
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GREY STAR LØP 2400 gr
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 20.45
Banerek:2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100511 3-årige minus 14,5 kg, eldre 7 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

WooD Top (Gb) 55 Kim andersen 
4, br v Sulamani-Tintera e King’s Theatre (D and N Leggate and R Kent) Livs: 11 0-1-2 36.040 1 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  1 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 62 2009:  8 0-0-2 19.790

Tæ 18/10-6 22.500 av  2400 dt gd 2.43.2 Rio Del Oro  56 Catfight  55 67 5- 7,5  44.7  53  R. Colldin 62
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 65 6- m  39.8  56  K. Andersen 55
Tæ 29/11-7 22.500 av  2400 dt gd 2.41.2 Il Capo  56 Ididitmyway  59 63 3- 5,5  42.3  59  D. Danekilde 34
Tæ 06/12-4 22.500 h  2000 dt gd 2.12.5 Szuma  64 Go Away  61 63       Strøket (transporthinder)   
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 63 10- m  52.9  55  T. Smith 182

 

NaJa (DeN) b 58 umesh Kumar 
6, br he Richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) Livs: 18 1-2-3 164.300 2 HVIT, orange og grønn stripe;hvit. Stall Ganga 2010:  0 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  7 0-1-1 18.500

Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 72 6- m  21.1  64  F. Salvador 149
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 70 9- 11,5  44.4  60  F. Salvador 343
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 68 2- 2  42.4  B58  P. Gråberg 272
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Ligh  53 Talwandi  55 68 10- 14  35.6  B54  F. Diaz 140
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attract  54 Picture Perfe  58,5 67 11- 11  48.7  57  F. Salvador 244

 

miZaR 62 Tina Smith 
6, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 44 6-7-8 487.850 3 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2010:  1 0-0-0 0
Morten  Arnesen, Nittedal Formtall: 69 2009:  13 1-1-3 95.100

Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 71 9- 17,5  48.4  54  M. Santos 120
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 70 3- 7  45.8  B57  M. Santos 168
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 70 6- 4,5  10.0  B63  M. Santos 150
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 70       Strøket (transporthinder)   
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 70 10- 15  52.3  60  L. Santos 84

 

WooD pRiNce b 62 espen Ski 
4, f v Eishin Dunkirk-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 11 1-1-1 89.240 4 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2010:  3 1-0-0 21.000
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  8 0-1-1 68.240

Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 70 5- m  48.2  B59  P. Gråberg 87
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 69 4- 2  39.9  B56,5  J. McLaughlin 218
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 69 6- 18,5  49.6  B61  R. De Oliveira 133
Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 69 1- 0,5  10.0  B59  L. Hammer-Hansen 53
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 69 10- 19  00.0  B59  D. Danekilde 149

 

ace a cLaSSic (Gb) b 56 mette hanssen 
6, br v Groom Dancer-Cieladeed e Shadeed (Jockey Hall Stud and Adrian Smith) Livs: 29 2-7-4 155.660 5 GUL/sorte seler;gule;gul/sort. Sven-Erik Lilja 2010:  1 0-0-0 2.500
Sven-Erik  Lilja, Nittedal Formtall: 63 2009:  11 0-4-2 59.060

Øv 09/07-6 55.000 h  2400 gr gd 2.38.2 Surfer  64 Tom Fix  57 64 11- m  43.6  B64  M. Hanssen 114
Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 64 2- 11,5  19.3  56  M. Hanssen 96
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 64 14- m  46.8  B54  M. Hanssen 283
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 64 11- 14,5  37.8  59  M. Hanssen 76
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 63 5- 16,5  49.2  B55  M. Hanssen 123

 

iThica (SWe) 60 benedichte halvorsen 
4, mbr v Ransom O’War-Impich e Selkirk (Stall EOS) Livs: 10 1-0-1 69.100 6 SORT;sorte/hvite stjerner;hvit/so stj. Stall Bekkevill 2010:  2 0-0-1 8.100
Vibeke  Sande, Skoppum Formtall: 67 2009:  3 0-0-0 0

Tæ 16/06-9 50.000 av  1600 dt gd 1.41.9 El Marati  59 Hurricane Luc  59 72 6- 19,5  45.8  59  F. Johansson 42
Øv 09/07-7 25.000 h  1800 gr gd 1.51.3 Artistic Ligh  54 Humble Star  60 71 14- 18  54.9  55  F. Johansson 116
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 69 9- 16  43.8  B54  M. Rodriguez 226
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 67 5- 5  57.8  61  B. Halvorsen 169
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 67 3- 1  56.4  57  B. Halvorsen 287

 

ZeN caT 52 madeleine haugland, l (56)
5, f v Joup-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 13 0-1-1 36.300 7 GUL;gule sorte vinkler;gul sort ruter. Stall Frisko 2010:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 63 2009:  1 0-0-0 0

Tæ 23/10-2 25.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Lets Go  57 Wise Choise  55 62 4- 1  44.4  B59  J. Johansen 62
Øv 06/11-3 20.000 ma  1100 dt gd 1.11.0 I Dont Do Wal  57 Timtaya  57 67 6- 8  12.6  B59  D. Danekilde 93
Øv 27/11-6 30.000 h  2400 dt mk 2.43.7 Second Wind  54 Ontario  60 65 5- 4  44.5  B62,5  E. Ski 185
Øv 04/12-3 22.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Northern Pal  65 Amazer  61 65       Strøket (halt)     
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 65 7- m  51.1  59  K. Arnkværn 171
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Neste løpsdag:

Torsdag 27. mai kl. 18.00

meDaLLic (SWe) 63 Jacob Johansen 
4, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 17 1-3-2 146.760 8 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  2 0-0-0 4.000
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  13 1-3-2 139.510

Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 75 5- 6  40.7  62,5  R. Schistl 82
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 75 4- 5  45.8  58  S. Karlsson 61
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 73 4- 6  46.9  62  J. Johansen 63
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 72 8- 11  51.5  62  R. Skrzydlo 258
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 71 4- 3,5  43.4  57  J. Johansen 267

 

vivaT (poL) b 60 Jan-erik Neuroth, l (62)
8, f v Sorbie Tower-Vixen e Justus (Stadnina Koni Widzow) Livs: 54 8-4-7 391.075 9 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  0 0-0-0 0
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  12 1-1-0 54.450

Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 71 13- m  45.7  60  R. De Oliveira 241
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Ligh  53 Talwandi  55 71 8- 13  35.4  57  R. De Oliveira 101
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attract  54 Picture Perfe  58,5 70 6- 6  47.7  60  R. De Oliveira 130
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 69 5- 12  57.6  64  J. Neuroth 239
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 69 8- 12,5  46.9  56  R. De Oliveira 241

 

FRaaNK (SWe) 53 Rafael De oliveira 
4, br v Fraam-Belle De Haarth e Alhaarth (Djurkliniken i Katrineholm,Equo Bloods) Livs: 10 0-0-1 16.700 10 RØD, gul V;røde; rød. Claus Jensen og Natalie Budde 2010:  0 0-0-0 0
Claus  Jensen, Sverige Formtall: 60 2009:  3 0-0-0 0

Tæ 07/12-1 30.000 ma  1600 dt nt 1.45.6 Sal Tessio  59 Adios Mi Plat  57  -  5- 10,5  47.7  B56  A. Hollstenius 272
Tæ 28/12-1 30.000 ma  1350 dt gd 1.29.4 Chicago  59 To The Bishop  57  -  3- 8,5  31.1  59  D. Danekilde 303
Jæ 26/03-1 28.000 ma  1200 dt gd 1.15.3 Flip Flopping  57 Salamanca  57  -  6- 10,5  17.4  56  A. Hollstenius 111
Jæ 09/04-3 25.200 ma  1600 dt gd 1.42.8 Sharav  59 Party Cat  59  -  6- 11  45.0  56  A. Hollstenius 217
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 61 7- m  41.1  56  D. Danekilde 82

 

RebeTica (Gb) 53 Dina Danekilde 
4, br he Domedriver-Hymne D’Amour e Dixieland Band (The Earl Cadogan) Livs: 9 1-3-0 52.830 11 BRUN,hvite sømmer;hvite sømmer;turkis. Karin G Lindberger,Adrian,Kajsa,Kersti 2010:  1 0-0-0 0
Karin  Lindberger Gajda, Sverige Formtall: 60 2009:  7 1-3-0 52.830

Tæ 18/10-4 18.000 h  1600 dt gd 1.44.9 Red Dragon  65 Kapall  64 60 4- 4  45.7  60,5  K. Andersen 53
Tæ 12/11-1 22.500 h  2400 dt gd 2.42.3 Morans The We  61 Rebetica  59,5 61 2- 1,5  42.6  59,5  K. Andersen 81
Tæ 26/11-6 24.750 h  1200 dt bl 1.14.8 Emily Rose  57 Mystik  53 61       Strøket (ikke konkurranseme)   
Tæ 24/01-3 24.300 h  2400 dt gd 2.45.8 Joyride of Lo  56 Flying Fraam  60 60 8- m  53.4  56  A. Reilly 126
Tæ 02/05-2 16.200 h  2400 dt gd 2.43.5 Joyride of Lo  66 Sublimateur  62 60       Strøket (sårskade)   

 

GReaT Gambo (FR) b 58 Trond Jørgensen 
6, br v Duty Time-Callipoli e Green Dancer (Eva Mustad) Livs: 32 3-5-2 858.700 12 HVIT,Studio Alf;sort/sølv striper;str. Studio Alf 2010:  1 0-0-0 2.200
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  13 0-1-0 27.050

Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Ligh  53 Talwandi  55 71 11- 15  35.8  B57  C. Lopez 148
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 70 5- 12,5  56.9  B58  M. Haugland 202
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 68 8- m  50.9  B64  M. Haugland 91
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 66 7- 6,5  48.3  B62  M. Haugland 161
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 65 5- 5  47.5  64  M. Haugland 30

 

haRmoNy haLL 57 per-anders Gråberg 
5, mbr v Muhab-Jazz Singer e Prince Sabo (Inger Lise Askim Reese) Livs: 11 0-2-0 28.110 13 HVIT/RØD harlekinruter;hvite;rød stje. Stall Rhythm 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 64 2009:  8 0-2-0 22.910

Kl 20/09-4 13.100 ma  1600 gr gd 1.36.7 Maltho  58 Harmony Hall  60 66 2- 3  37.3  60  L. Hammer-Hansen 35
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 66 4- 14,5  47.6  59  P. Gråberg 68
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 66 8- m  50.9  59  P. Gråberg 58
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 66 5- 14  34.9  57  E. Ski 143
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 66 10- m  43.7  57  E. Ski 169

 

ToppeR (DeN) 55 carlos Lopez 
12, br v Dunphy-Ordea Mare e Sparkler (Stutteri Hjortebo) Livs: 67 8-4-7 424.260 14 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  2 0-0-0 0
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 62 2009:  9 0-0-2 28.500

Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 63 5- 6,5  43.9  53  R. De Oliveira 119
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 63 5- 6,5  43.4  53  R. De Oliveira 426
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 63       Strøket (halt)     
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 63 12- m  55.1  55  R. Olechea 246
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 62 11- m  00.3  52  K. Arnkværn 254
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TOTALISATORLØP 7



Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Vinner
Minste innsats kr 5,- pr spilt hest. Gevinst hvis du har 
spilt på løpets vinner.
Plass
Minste innsats kr 5,-. Du vinner hvis hesten du har spilt 
på er blant de tre første i mål.
Duo
Minste innsats kr 10,- pr kombinasjon. Gevinst dersom 
du har spilt på løpets 1. og 2. hest i rett rekkefølge.
Trippel
Minste innsats kr 2,- pr kombinasjon. Du vinner dersom 
du har spilt på løpets tre første hester i rett rekkefølge. 
Super Trippel
I Super Trippel er 10 kroner minste rekkepris.
Super Trippel er Dagens Dobbel 2. avdeling.
V5
V5-spillet omfatter fem løp som er særskilt markert i 
programmet. Det må fylles ut egen V5-kupong. 
Rekkeprisen er kr 1,-.

Dagens Dobbel
DD-spillet omfatter to løp på spesielle løpsdager. 
DD-løpene er særskilt merket i programmet. Minste 
innsats er kr 5,- pr kombinasjon. Gevinst hvis du har 
markert for vinneren i begge DD-løpene.
Gevinster
Gevinster kan heves på banen umiddelbart etter at 
odds er bekjentgjort. Gevinster kan også hentes på alle 
andre totalisatorbaner på deres løpsdager, dog senest 
innen tre måneder. Bevitnelse på gevinster over 
kr 10.000,- mot legitimasjon.
Gevinst på spill som er levert inn hos kommisjonær, kan 
heves hos alle kommisjonærer og på alle baner. Vær 
oppmerksom på at kommisjonærene kun kan betale ut 
gevinster inntil kr 10.000,-. Større gevinster videresend-
es via kommisjonæren til Norsk Rikstoto som foretar 
utbetaling, eller den kan heves på nærmeste totalisa-
torbane.

Spilleformer på Øvrevoll

Lynspill et godt alternativ
Hvis du gjerne vil spille V5 eller DD, 
men er usikker på dine egne fer-
digheter, så forsøk Lynspill. Enten et 
spill der du selv velger banker(e), og 
så lar maskinen fylle ut resten. Eller et 

spill hvor du kun streker for det beløp du ønsker å 
spille for - og lar maskinen ordne resten.

Reelle sjanser
Du har reelle vinnersjanser når du spiller Lynspill. 
Maskinen forholder seg til det som allerede er spilt, 
og komponerer en bong som tar høyde for både 
favoritter og outsidere. Det er med andre ord «eks-
pertenes» vurderinger som ligger til grunn for den 
bongen du får ut av maskinen.
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Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)



GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FUNNY LEGEND     58  Fredrik Johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21

Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen 
hester blir disket på grunn av feil 
gangart, og banen er så bred at 
ingen blir innestengt som i travløp. 
Den hesten som har best dagsform 
i forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.
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1 3-ÅRSLØP 1750 dt God 39.900 kr
1 1.58.7 24 holly Golightly (SWe) 3 he 60 J. Johansen 21.000
2 1.59.2 28 ionius (iRe) 3 v 60 J. Neuroth,l 10.500
3 2.00.0 35 So Trendy (GeR) 3 he B 53 D. Danekilde 5.040
4 2.00.8 46 habenaria (SWe) 3 he 51 M. Haugland,l 3.360

Vunnet med 2,0-4,0-4,0 lengder.
Vinner 3 f he Most Welcome (GB)-Point Taken (NOR) e Thunder Gulch (USA). Oppdretter Stall 

Bonne Nuit
Eier 1. Stall Bonne Nuit 2. Stall EOS 3. Stall Spillerforeningen 4. Las Pampas Polo Team 
Trener 1. A. Lund 2. W. Neuroth 3. C. Erichsen 4. H. Soma 
Odds Vinner: 2,46 (3) Duo: 4,04 (3-1) Trippel: 7,5 (3-1-2) Plass: 1,03-1,03-1,06 (3-1-2) 
Omsetning Vinner: 6914 Duo: 6344 Trippel: 11000 Plass: 585 

2 HESTEGUIDEN.COM AMATØRLØP 2400  dt God 44.000 kr
1 2.45.0 58 carius 6 v 62 T. Butenko,a 22.000
2 2.45.5 40 Desert Fuse (SWe) 10 v 58 C. Ericsson,a 11.000
3 2.45.8 96 head above clouds (iRe) 7 v 68 T. Hofossæter,a 5.280
4 2.46.6 130 irish Lad (SWe) 9 v B 59 G. Østman,a 3.520
5 2.46.8 36 bonne Geni 5 v B 70 K. Kjær,a 2.200
6 2.48.1 46 cool match 4 v B 67 K. Parkin,a 0
7 2.50.7 62 Russian Roulette (SWe) 8 v 69 S. Støren,a 0

Vunnet med 2,5-1,5-4,0-1,0-6,5-13,0 lengder.
Vinner 6 mbr v Richard of York (GB)-Carroll (DEN) e Haul Knight (GB). Oppdretter Gulbrand 

Gjestvang
Eier 1. Team Tangen 2. Christian Mjønli 3. Help 4. Stall Estonia 5. Stall Exit og Hilde Iversen 
Trener 1. L. Tandberg 2. D. Smith 3. P. Strømberg 4. R. Kuningas 5. C. Slettemark 
Odds Vinner: 5,88 (5) Duo: 27,01 (5-1) Trippel: 121,97 (5-1-3) Plass: 1,93-1,89-5,13 (5-1-3) 
Omsetning Vinner: 13365 Duo: 11165 Trippel: 21258 Plass: 2331 

3 EH-LA-BAS LØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.11.0 42 aragorn (SWe) 7 v B 65 A. Pilroth,l 21.000
2 1.11.0 22 aylar 5 he 63 C. Lopez 10.500
3 1.11.2 80 bit Noble 12 v 56 M. Karlsson,l 5.040
4 1.11.4 51 Decibel 4 he 55 J. Johansen 3.360
5 1.11.6 116 Fly away (SWe) 6 v 56 P. Gråberg 2.100
6 1.12.4 97 The bishop’s Joy (SWe) 4 v B 52 N. Mortensen,l 0
7 1.16.2 138 Dark pride 9 he 53 R. De Oliveira 0
s     pS i Love you (SWe) 4 he 53 Strøket 0

Vunnet med hode-1,0-1,0-1,0-4,0-19,0 lengder.
Vinner 7 br v Nicolotte (GB)-Sephora (IRE) e Erins Isle (GB). Oppdretter Beli Kartong Invest AB
Eier 1. Anna Pilroth 2. Inger Skrede 3. Stall Nitro/S 4. Ellen Brandstorp 5. Susanne Sivrup-

Rosenqvist,Søren Thoren 
Trener 1. B. Blomqvist 2. K. Arnesen 3. P. Høiom 4. E. Brandstorp 5. S. Sivrup-Rosenqvist 
Odds Vinner: 4,26 (7) Duo: 6,52 (7-5) Trippel: 26,66 (7-5-4) Plass: 1,27-1,18-1,71 (7-5-4) 
Omsetning Vinner: 10082 Duo: 14180 Trippel: 17065 Plass: 2624 

4 EPITAPH LØP 1100 dt God 50.000 kr
1 1.09.2 54 Desert Rally (SWe) 5 v B 61 D. Danekilde 25.000
2 1.10.0 21 Royal hill 8 v 67 M. Fretheim 12.500
3 1.10.2 115 imperial Skylight (Gb) 4 v 54 K. Arnkværn 6.000
4 1.10.3 97 Livigno (SWe) 5 v 63 C. Lopez 4.000
5 1.10.8 82 Diamondsandpearls (iRe) 7 he 57 J. Neuroth,l 2.500
6 1.11.7 43 Requested 4 h 54 A. Pilroth,l 0
7 1.12.4 157 capo Regime (Gb) 4 v B 59 F. Salvador 0
s     Don Ricardo (auT) 5 h 58 Strøket 0
s     The cube (Gb) 6 v 54 Strøket 0

Vunnet med 4,0-1,0-0,5-2,5-4,5-3,5 lengder.
Vinner 5 br v Desert Sport (FR)-Marlene (GB) e Komaite (USA). Oppdretter Sonja Olsson
Eier 1. Stall PHM 2. Stall Scope 3. Beate Olerud 4. Stall Exit 5. G R Carter 
Trener 1. M. Rønås 2. J. Fretheim 3. R. Nygård 4. C. Slettemark 5. M. Rønås 
Odds Vinner: 5,47 (9) Duo: 15,25 (9-6) Trippel: 100,65 (9-6-2) Plass: 1,43-1,33-1,71 (9-6-2) 
Omsetning Vinner: 15302 Duo: 11386 Trippel: 18548 Plass: 2866 

5 EARLY SUNRISE LØP 1100 dt God 44.000 kr
1 1.09.8 22 cajun Star 8 v B 61 E. Ski 22.000
2 1.10.1 122 Delily 4 he 53 K. Arnkværn 11.000
3 1.10.7 77 beauchamp united (Gb) 7 v B 55 P. Gråberg 5.280
4 1.10.8 131 Kleingeld 8 v B 64 J. Neuroth,l 3.520
5 1.10.8 106 Flashline (DeN) 4 v 63 C. Lopez 2.200

RESULTATER ØVREVOLL 13. MAI 2010
Vær Skyet
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.373.674,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 729.992,- Utbet kr: 1.383 , 7-9-9-8-12, komb: 111.658
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 252.611, DD 1-8, DD 2-12 Odds: 30,27
DLV: K.Grundy,B.Hermansen,O.C.Hallerud,S.Kolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O.J.Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Andy Capp 210 2.259
2. Hattan 24 19.770
3. Zirkon 226 2.099
4. Indian Drive 45 10.544
5. Send An Invitation 29 16.361
6. strøket - -
7. Totte 45 10.544
8. Lan Kwai Fong 212 2.238
9. Ketchikan 25 18.979
10. Sweet And Line 22 21.567
11. Lucky Flight 63 7.531
12. Reaching Nirvana 343 1.383

HOLLY GOLIGHTLY tredje, rett 
bak teten. Overtok tidlig på 
oppløpet til sikker seier. IONIUS 
tet, kunne ikke riktig forsvare 
seg mot vinneren. SO TRENDY 
annen, måtte nøye seg med siste 
trippelplass. HABENARIA fjerde 
det meste av veien, trengte nok 
løpet. 

CARIUS avventet i de bakre 
rekker til ut på oppløpet. Overtok 
da teten og holdt sikkert unna. 
God spurt bakfra også av 
DESERT FUSE til annen. HEAD 
ABOVE CLOUDS i tet på siste 
bortre. Ble passert av flere, men 
kom fint tilbake. BONNE GENI 
og IRISH LAD dannet tetpar i 
siste sving, begge hadde fått nok. 

ARAGORN tidlig til front. Holdt 
seg foran hele veien til knepen, 
men sikker seier. AYLAR rask ut 
av boksen, snart på annen. Holdt 
den plassen helt til mål. BIT 
NOBLE fint med. Falt litt 
tilbake, men kom fint igjen til 
tredje. DECIBEL sen ut av 
boksene, avanserte raskt, men 
klarte ikke å holde skansen til 
mål. 

DESERT RALLY fjerde. Angrep 
lederen tidlig på oppløpet og tok 
snart et sikkert grep. Klar seier. 
ROYAL HILL tet, kunne ikke 
stå i mot vinneren. Men annen 
og trippelplass nummer 45 var et 
faktum. Fin avslutning til tredje 
av IMPERIAL SKYLIGHT, fin 
Norges-debut. LIVIGNO ledet til 
rett før svingen, ga seg en del. 
Også CAPO REGIME rask av 
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6 1.11.0 170 vamos catalina 4 he B 59 R. De Oliveira 0
7 1.11.2 225 enmore (Gb) 6 v B 59 J. Johansen 0
8 1.11.3 79 pannacotta (DeN) 3 he B 54,5 T. Smith 0
9 1.11.5 76 Zavann Zaid (SWe) 6 v 58 A. Pilroth,l 0
10 1.11.6 154 angie’s Nap (uSa) 3 he B 60,5 F. Salvador 0
s     elusive Style (iRe) 4 he 55 Strøket 0

Vunnet med 1,5-3,0-0,5-hode-1,0-1,0-0,5-1,0-0,5 lengde.
Vinner 8 mbr v Cajun Cadet (GB)-Valor Star (CAN) e Bold Revenue (CAN). Oppdretter Valles-

verd Gård
Eier 1. Cajun Stables 2. Hanne Rådstoga 3. Stall Akka 4. Stall Exit 5. Christer Hederud og 

Maria Wanjura 
Trener 1. M. Nygård 2. H. Rådstoga 3. L. Natt och Dag 4. C. Slettemark 5. C. Hederud 
Odds Vinner: 2,24 (9) Duo: 10,77 (9-6) Trippel: 100,95 (9-6-5) Plass: 1,56-2,58-2,33 (9-6-5) 
Omsetning Vinner: 17465 Duo: 17030 Trippel: 31297 Plass: 3448 

6 ECUADORS DREAM LØP 1750 dt God 50.000 kr
1 1.56.2 102 Flying Falk (iRe) 6 v 57 F. Salvador 25.000
2 1.56.4 17 mind The Gap (GeR) 4 v B 60 P. Gråberg 12.500
3 1.56.4 287 ithica (SWe) 4 v 57 B. Halvorsen 6.000
4 1.57.0 120 artistic Light (Gb) 5 he 58 M. Haugland,l 4.000
5 1.57.7 87 bello Secondo (poL) 4 v B 60 J. Neuroth,l 2.500
6 1.57.9 163 big master (GeR) 4 v B 59 E. Ski 0
7 1.58.3 171 Timtaya (iRe) 5 he 61 R. De Oliveira 0
8 1.58.9 216 Lucky Lucioni (iRe) 7 v 53 K. Jarven 0
9 1.59.5 163 Nobel Runner (GeR) 4 v 59 C. Lopez 0
10 2.00.0 149 Wood prince 4 v B 59 D. Danekilde 0
11 2.00.3 254 Topper (DeN) 12 v 52 K. Arnkværn 0
s     Speed Dancer (SWe) 4 he 61 Strøket 0

Vunnet med 1,0-hode-3,0-3,5-1,0-2,0-3,0-3,0-2,5-1,5 lengde.
Vinner 6 br v Stravinsky (USA)-Raymouna (IRE) e High Top (GB). Oppdretter D Veitch og Saud 

Bin Saad
Eier 1. Knut O. Arnesen 2. Stall Servex 3. Stall Bekkevill 4. Stall Askim 5. Nils Petter Bogen 
Trener 1. K. Arnesen 2. N. Petersen 3. V. Sande 4. H. Soma 5. N. Bogen 
Odds Vinner: 10,2 (8) Duo: 18,12 (8-10) Trippel: 292,62 (8-10-3) Plass: 2,02-1,41-3,19 (8-10-3) 
Omsetning Vinner: 13521 Duo: 11840 Trippel: 21320 Plass: 2618 

7 ELEGANT JADE LØP 1750 dt God 42.000 kr
1 2.00.4 25 Reaching Nirvana 6 v B 64 U. Kumar 21.000
2 2.00.5 285 Send an invitation (SWe) 4 v 55 M. Hanssen 10.500
3 2.00.5 243 indian Drive 5 v 61 K. Arnkværn 5.040
4 2.01.0 237 hattan 5 v B 52 B. Halvorsen 3.360
5 2.01.4 57 Zirkon (Gb) 4 v 60 P. Gråberg 2.100
6 2.02.3 154 Totte (SWe) 5 v B 55 N. Mortensen,l 0
7 2.02.9 44 Lan Kwai Fong (Gb) 6 he 60 A. Pilroth,l 0
8 2.02.9 349 Sweet and Line (DeN) 3 he 60,5 T. Jørgensen 0
9 2.03.3 241 Ketchikan (SWe) 3 v 56,5 R. De Oliveira 0
10 2.03.8 212 Lucky Flight (Gb) 4 v B 52 T. Smith 0
11 2.07.1 63 andy capp (DeN) 5 v 65 F. Salvador 0
s     quinta Do Lago (iRe) 7 he 51 Strøket 0

Vunnet med 0,5-hode-2,5-2,0-4,5-3,0-hode-2,0-2,5-16,5 lengder.
Vinner 6 mbr v Chequer (USA)-Faustine (GB) e Priolo (USA). Oppdretter Stall EOS
Eier 1. Stall Kormos 2. Maria Robertz 3. Lindstøl Racing & Partners 4. Stall Forsth 5. Running 

Wild 
Trener 1. Z. Benedek 2. M. Robertz 3. J. Lindstøl 4. W. Forsth 5. L. Natt och Dag 
Odds Vinner: 2,52 (12) Duo: 47,17 (12-5) Trippel: 1123,75 (12-5-4) Plass: 1,85-37,05-3,82 (12-
5-4) 
Omsetning Vinner: 20960 Duo: 18240 Trippel: 64214 Plass: 4103 

gårde, ga seg en del. 

CAJUN STAR fremme i en 
tetduo. Overtok i svingen og 
hadde siden full kontroll. 
DELILY i baktroppen. Avsluttet 
sterkt til annen. Bra spurt 
bakfra også av BEAUCHAMP 
UNITED. KLEINGELD fint 
fremme, holdt greit til fjerde. 
ANGIE’s NAP bra med til 
oppløpet, ga seg. 

FLYING FALK avventet lenge. 
Kom frem midt på oppløpet og 
avgjorde relativt sikkert. MIND 
THE GAP fjerde, opp på annen. 
Med i striden hele veien, kunne 
ikke svare vinneren. ITHICA 
annen, overtok etter hvert teten. 
Gikk fint helt til mål og 
tredjeplass, ikke mye slått. BIG 
MASTER og NOBEL RUNNER 
lenge fremme, begge ga seg en 
del på oppløpet. 

REACHING NIRVANA i vide 
spor i første sving. Siden fremme, 
holdt unna til sikker seier på 
slitne ben. Fin spurt bakfra til 
annen og tredje av SEND AN 
INVITATION og INDIAN 
DRIVE. HATTAN og TOTTE 
førte an til vinneren kom. 
LUCKY FLIGHT var med i 
striden en stund, ga seg en del på 
oppløpet. 



    MeDDelelSer Fra Den laVere VolDgiFtSrett 
5. LØPSDAG torsdag 13. mai 2010
----------------------------------

DLV’S MEDLEMMER: 
K Grundy, B Hermansen, O C Hallerud, S Kolling (sekr.)
STEVNELEGE:  M Aamodt

2. løp
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef - rytter av hest nr. 4 
Bonne Geni – Kjetil Kjær veid inn med 0,5 kg undervekt.
Avhørt: Rytter Kjetil Kjær
Forklaring: Rytter K Kjær forklarte at han veid ut med 
riktig vekt, men at han svettet mye.  Han hadde ikke noen 
annen forklaring.
Bemerkning: I henhold til reglementet skal rytter ri den vekt 
han er kommet overens om å ri.  Det antas at undervekten 
ikke har hatt innflytelse på rekkefølgen i mål.
Kjennelse: Rytter Kjetil Kjær ilegges en advarsel for å ha 
veid inn med 0,5 kg undervekt. 
Regl. pkt. 454, 489 a
------- 
4. løp
Sak til behandling: Trener av hest nr. 5 Livigno nedla 
protest mot hest nr. 6 Royal Hill for sjenering ved utgangen 
av søndre sving.
Avhørt:
1. Rytter Carlos Lopez
2. Rytter Marie Fretheim
Forklaring:
1. Rytter C Lopez forklarte at han ble presset av hest nr. 6 
Royal Hill – M Fretheim gjennom hele svingen og at han 
måtte ta opp sin hest.
2. Rytter M Fretheim forklarte at hun holdt sitt spor rundt 
svingen og at det var plass til hest nr. 5 Livigno på innsiden.
Bemerkning:
DLV observerte på filmopptak samt gjennom svingdommer 
at det var plass til hest nr. 5 Livigno på innsiden gjennom 
svingen.  Det ble noe trangt ved utgangen av svingen, men 
DLV kan ikke se at dette hadde betydning for rekkefølgen i 
mål.
Det rettes heller ingen forføyning mot rytter Marie Fretheim.
Kjennelse: Protesten tas ikke tilfølge.
Regl. pkt. 484 b
------- 
Sak til behandling: Rapport fra starter – Hest nr 7 The Cube 
bortvist fra start.
Avhørt: Trener Lena Natt Och Dag
Forklaring: Trener forklarte at de hadde trent masse i 
startboks, og at det ikke er noe problem på trening.
Bemerkning: Trener av hest som bortvises fra start første 
gang i sesongen, gis i henhold til reglementet advarsel.
Kjennelse: Trener Lena Natt Och Dag ilegges en advarsel for 
at hest nr. 7 The Cube ble bortvist fra start.  Hesten må 

godkjennes i startboks på en løpsdag før den kan 
starterklæres på nytt til løp.
Regl. pkt. 412, 489 a
-------
5. løp
Sak til behandling:
Hest nr. 8 Angie’s Nap – rytter Frederick Salvador brøt til 
venstre like etter start.
Avhørt:
1. Rytter F Salvador
2. Rytter K Arnkværn
Forklaring:
1.Rytter Frederick Salvador   forklarte at hesten hans brøt 
til venstre etter start, og at han prøvde å holde den rett 
gjennom hele løpet.
2.Rytter K Arnkværn forklarte at rytter F Salvador red rett 
til venstre etter start, slik at hesten hennes ble trengt.  
Bemerkning:
DLV har studert filmopptak og observerte at hest nr. 8 
Angie’s Nap bryter innover etter start.  Rytter F Salvador 
kommer i ubalanse.  Etter DLV’s mening medfører dette en 
sjenering av innenforliggende hester, men DLV mener at 
rytter F Salvador forsøkte etter beste evne å begrense 
sjeneringen.
Kjennelse: Det rettes ingen forføyning mot rytter F Salvador.
------
6. løp
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 4 Speed 
Dancer bortvist fra start.
Avhørt: Trener Annike Bye Nunez
Forklaring: Trener A B Nunez forklarte at hesten hadde vært 
dum å laste forrige gang, men da gikk det bra tilslutt.
Bemerkning: Trener av hest som bortvises fra start første 
gang i sesongen, gis i henhold til reglementet advarsel.
Kjennelse: Trener Annike Bye Nunez ilegges en advarsel for 
at hest nr. 4 Speed Dancer ble bortvist fra start.  Hesten må 
godkjennes i startboks før den kan starterklæres på nytt til 
løp.
Regl. pkt. 412, 489 a

Negative dopingprøver 13. Mai 2010
100415 One Cool Buck
100415 Most Wanted
100415 Delily
-------
Dopingprøver tatt 13. mai 2010:
3. løp hest nr    2 Aylar           
5 løp hest nr   9 Cajun Star                    
7. løp hest nr   12 Reaching Nirvana
-------
 
Dato: 13.05.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

Mestseirende ryttere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg 28 4 3 4 197.290
Espen Ski 21 4 3 1 155.190
Anna Pilroth, l 13 3 2 3 102.300
Carlos Lopez 24 3 1 3 131.740 
Frederick Salvador 15 3 0 0 76.460
Marie Fretheim 13 2 4 2 119.560
Madeleine Haugland, l 14 2 2 1 85.840
Umesh Kumar 5 2 1 1 58.540
Lennart Hammer-Hansen 5 2 0 2 65.100
Tina Smith 21 2 0 1 95.710

Mestvinnende eier
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Stall MCM 4 2 0 0 68.190
Stall EOS 5 1 2 1 62.310
Stall Kormos 4 2 1 1 58.540
Anna Pilroth 5 2 1 1 58.040
Eva Sundbye 4 1 2 0 56.040
I/S Stjernestallen 6 1 2 1 52.410
Knut O. Arnesen 2 2 0 0 50.000
Stall Bonne Nuit 6 1 1 1 48.060
Stall Scope 3 1 1 1 44.340
Cajun Stables 2 2 0 0 44.000

Statistikker pr 14. mai 2010
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Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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A-POSTABONNEMENT  
Returadresse: Øvrevoll Galopp AS, Postboks 134, 1332 Østerås
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For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

Vinneren av Forsommerløpet 2009: 
Handsome Broker


